Gazeta Rządowa Nr 47, ogłasza Wykaz 94 stacji te-
legraficznych,otwartych wCesarstwie do d. lOStycz: r. b.
7. wykazanieni) czasu dopełnianych w nich czynności i
w jakich językach przesyłane są depesze.

Kommissja Hz: S. W. i D., uzasadniając się na art: 12
postanowienia Rady Administ: Królestwa z d. 26 Lutego
(10 Marca) 1857 r . 0 środkach kwarantannowych, zali­
czyła w r. 18o8 rr». Międzyrzec w Pow: Radzyńskim do
rzędu miejsc, do których sprowadzane być może na kon-
sumcję bydło rogate, odbywające przy wejściu do tutej­
szego kraju, dwu-dniowy tylko kwarantannę.